


82,7% 

17,0% 

0,3% 

Jā, jūtas droši Dažreiz jūtas nedroši Jūtas ļoti nedroši



458 

25 

73 

20 

7 

28 

98 

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500

nekas tāds ar manu bērnu nav noticis

atņēmuši mantas

grūstījuši

iekaustījuši

draudējuši

pazemojuši

apsaukājuši



89 

82 

28 

45 

71 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

klases telpās

gaitenī

tualetē

garderobē

skolas pagalmā



480 

33 

118 

24 

66 

25 

0 100 200 300 400 500 600

klases audzinātāja/-as

atbalsta personāla (psihologa/sociālā
pedagoga)

draugiem

skolotāja-dežuranta

jebkura skolas darbinieka

direktora (administrācijas pārstāvja)



52,7% 

4,0% 

43,4% 

Jā Nē Man nav par to informācijas



144 

30 

14 

410 

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

klasesbiedrs/-i

skolasbiedrs/-i

pedagogs/-i

neviens



15,1% 

58,6% 

26,3% 

Jā

Nē

Man nav par to informācijas



5,5% 

77,6% 

16,9% 

Jā

Nē

Man nav par to
informācijas



69,3% 

10,0% 

5,7% 

15,1% 

Vienmēr

Dažreiz

Tikai tad, ja uz to norāda
vecāki

Man nav par to
informācijas



15,0% 

56,1% 

28,9% 

Jā

Nē

Man nav par to
informācijas



0,7% 

83,9% 

15,4% 

Jā Nē Man nav par to informācijas



272 

54 

31 

41 

7 

2 

6 

324 

0 50 100 150 200 250 300 350

neesmu iesaistījies problēmsituāciju
risināšanā (nav bijis nepieciešams)

administrācijas

atbalsta personāla (sociālā pedagoga un/vai
psihologa)

citiem vecākiem

Rēzeknes pilsētas Izglītības pārvaldē

Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijā

Valsts policijā

klases audzinātāja/-as



53,4% 

20,1% 

26,5% 

Jā Nē Man nav par to informācijas



78,7% 

20,8% 

0,5% 

Jā, jūtos ļoti droši Dažreiz jūtos nedroši Jūtos ļoti nedroši



33% 

44% 

23% 

Sākumskolā Pamatskolā Vidusskolā


